
МЕЃУНАРОДЕН МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР КЕНГУР 2025 година                        20 МАРТ 
                            Пишувај со печатни букви                    
                            Име                         
                            Презиме                         
                            Училиште                         
                            Одделение(клас)____________           Место____________  
                            Напомена  1.Учениците од 1 одделение ги пополнуваат полињата од 1 до 10               

     2.Учениците од 2 и 3, 4 и 5  одделение ги пополнуваат полињата од 1 до 24     

     3.Останатите учениците ги пополнуваат полињата од 1 до 30     
                            Одговори:  1   6   11   16   21   26  

     2   7   12   17   22   27  

     3   8   13   18   23   28  

     4   9   14   19   24   29  

     5   10   15   20   25   30  
 

 

МЕЃУНАРОДЕН МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР КЕНГУР 2025 година                        20 МАРТ 
                            Пишувај со печатни букви                    
                            Име                         
                            Презиме                         
                            Училиште                         
                            Одделение(клас)____________           Место____________  
                            Напомена  1.Учениците од 1 одделение ги пополнуваат полињата од 1 до 10               

     2.Учениците од 2 и 3, 4 и 5  одделение ги пополнуваат полињата од 1 до 24     

     3.Останатите учениците ги пополнуваат полињата од 1 до 30     
                            Одговори:  1   6   11   16   21   26  

     2   7   12   17   22   27  

     3   8   13   18   23   28  

     4   9   14   19   24   29  

     5   10   15   20   25   30  
 

 

МЕЃУНАРОДЕН МАТЕМАТИЧКИ НАТПРЕВАР КЕНГУР 2025 година                          20 МАРТ 
                            Пишувај со печатни букви                    
                            Име                         
                            Презиме                         
                            Училиште                         
                            Одделение(клас)____________           Место____________  
                            Напомена  1.Учениците од 1 одделение ги пополнуваат полињата од 1 до 10               

     2.Учениците од 2 и 3, 4 и 5  одделение ги пополнуваат полињата од 1 до 24     

     3.Останатите учениците ги пополнуваат полињата од 1 до 30     
                            Одговори:  1   6   11   16   21   26  

     2   7   12   17   22   27  

     3   8   13   18   23   28  

     4   9   14   19   24   29  

     5   10   15   20   25   30  

 


